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ISCRIVITI AL CANALE

sul nostro canale

WHATSAPP
GRATUITAMENTE
RICEVI QUESTO VOLANTINO

SCOPRI DI PIÙ ALL’INTERNO

Speciale 
Halloween

Speciale 
Cioccolato

Halloween

Speciale Speciale 
e

CAFFE’ 
CREMA E GUSTO 
LAVAZZA
classico, macinato 
per moka, 3x250 g

9.90€
13,20 € al kg

anziché 15,29 €
GM

SCONTO
35%

0.89€
3,56 € al kg

anziché 1,44 €
GM

38
SCONTO

YOGURT INTERO O ZERO 
GRASSI YOMO
vari gusti, 2x125 g 
un esempio
YOGURT INTERO FRAGOLA

%

4.89€

anziché 8,99 €

GM

45
SCONTO

OLIO EXTRAVERGINE 
DI OLIVA L’EXTRA 
COSTA D’ORO
Olio equilibrato o Non filtrato, 
1 litro 

%



Iniziativa riservata ai titolaridi Carta Più. 
Scopri tutti i vantaggi su www.superconti.euSCONTI RISERVATI
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MOZZARELLA 
FIOR DI LATTE 
VALLELATA
3x125 g

2.89€
7,71 € al kg

anziché 4,45 €
GM

SCONTO
35%

STRACCHINO 
GRANAROLO
alta qualità, 170 g

1.89€
11,12 € al kg

anziché 2,79 €
G

SCONTO
32%

CAFFE’ CREMA E 
GUSTO LAVAZZA
classico, macinato 
per moka, 3x250 g

9.90€
13,20 € al kg

anziché 15,29 €
GM

SCONTO
35%

BISCOTTI GOCCIOLE
PAVESI
classiche, extra dark o 
coconut, varie grammature

1.89€

anziché 2,96 €
GM

SCONTO
36%

PASTA DI GRAGNANO 
IGP GAROFALO
formati classici assortiti, 
500 g

0.74€
1,48 € al kg

anziché 1,49 €
GM

SCONTO
50%

OMOGENEIZZATI ALLA 
CARNE PLASMON
vari gusti, 2x80 g

1.69€
10,56 € al kg

anziché 2,74 €
GM

SCONTO
38%

4.89€

anziché 8,99 €

GM

45
SCONTO

OLIO 
EXTRAVERGINE 
DI OLIVA L’EXTRA 
COSTA D’ORO
Olio equilibrato 
o Non filtrato, 
1 litro 

%

COCA-COLA
original taste o zero, 
2x1,5 litri

2.29€
0,76 € al litro

anziché 3,45 €
GM

SCONTO
33%

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 
LENOR
varie profumazioni, 
55 lavaggi, 1,155 litri

3.59€
3,11 € al litro

anziché 5,99 €
GM

SCONTO
40%

BAGNODOCCIA 
BOROTALCO O 
NEUTRO 
ROBERTS
vari tipi, 450 ml

1.73€
3,84 € al litro

anziché 2,90 €
GM

SCONTO
40%

0.89€
3,56 € al kg

anziché 1,44 €

GM

38
SCONTO

YOGURT INTERO O ZERO 
GRASSI YOMO
vari gusti, 2x125 g 
un esempio 
YOGURT INTERO FRAGOLA

%

DETERSIVO 
LIQUIDO 
LAVATRICE 
DIXAN
vari tipi, 
2x19 lavaggi 
o 2x17 lavaggi

7.49€

anzichè 13,30 €

GM

43
SCONTO

%

PECORINO D’ABRUZZO IGT, 
PASSERINA IGT O MONTEPULCIANO 
D’ABRUZZO DOC VITENERA
box 3 litri 

6.49€
2,16 € al litro

anziché 10,83 €
GM

SCONTO
40%

MINESTRONE 
DI VERDURE 
TRADIZIONE FINDUS
1 kg 2.69€

anziché 4,25 €
GM

SCONTO
36%



ORTOFRUTTA

INSALATA VIVACE 
O INSALATA IDEA 
ORTOROMI
200 g

1.35€
6,75 € al kg

GM

LE ZUPPE FRESCHE 
DIMMIDISI’
vari tipi, 620 g

2.78€
4,48 € al kg

GM

INSALATE 
BONDUELLE
iceberg, armonia 
o cuore di lattuga, 
varie grammature

1.39€

GM
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La FESTA della MELE
GM

al kg

MELE GOLDEN

1.48€
MELE GOLDEN

PRODOTTO COLTIVATO 

IN ITALIA

GM

1,64 € al kg

MELE RED 4 FRUTTI 
MELINDA
900 g

1.48€

PRODOTTO COLTIVATO 

IN ITALIA

GM

1,87 € al kg

MELE  FUJI 4 FRUTTI 
MELINDA
900 g

1.68€

PRODOTTO COLTIVATO 

IN ITALIA

GM

al kg

FINOCCHI

1.48€48€48€48

PRODOTTO COLTIVATO 

IN ITALIA

GM

CLEMENTINE
1 kg

1.89€€

PRODOTTO COLTIVATO 

IN ITALIA

PRODOTTO COLTIVATO 

IN ITALIA



MACINATO SCELTO 
DI BOVINO ADULTO

10.90€
al kg

GM SALSICCIA
confezione x4

7.45€
al kg

GM

HAMBURGER 
DI POLLO BIO 
VIVI VERDE COOP
200 g

2.80€
14,00 € al kg

GM

POLPETTINE 
DI BOVINO 
IMPANATE 
SANDRI

13.50€
al kg

GM

VONGOLE 
LUPINI 5.90€

al kg

FILETTO 
DI BACCALA’ (DEC)

16.90€
al kg

CALAMARO (DEC)

16.90€
al kg

MACELLERIA

PESCHERIA

4

al kg

SPIGOLE 
NAZIONALI

12.90€
CALAMARO (DEC)

16

DI BACCALA’ (DEC)

MACINATO SCELTO 
DI BOVINO ADULTO

90€90€90
al kg

GGMM

MACELLERIA

SALSICCIA
confezione x4

7

4

al kg

SPIGOLE 
NAZIONALI

12.90€90€90

PRODOTTO PESCATO 

IN ITALIA
PRODOTTO ALLEVATO 

IN ITALIA

I prodotti del reparto pescheria sono disponibili nei punti vendita di VITORCHIANO, ROMA:  via Sisenna, via Casilina; VALMONTONE

HAMBURGER 
DI POLLO BIO 



DALLA NOSTRA CUCINA: Disponibili nel punto vendita di VITORCHIANO

GM

 all’etto

PROSCIUTTO 
DI PARMA DOP 
DISOSSATO 
SAUMIFICIO FERRARI
stagionato 20 mesi, 
al taglio

SAUMIFICIO FERRARI
stagionato 20 mesi, 

2.69€

BRESAOLA 
PUNTA D’ANCA 
IGP DEL ZOPPO
al taglio

3.19€
 all’etto

GM

PROSCIUTTO COTTO 
ALTA QUALITA’ 
PREMIUM GARDANI
al taglio

2.59€
 all’etto

GM

LEERDAMMER 
ORIGINAL
al taglio

1.29€
 all’etto

GM

PINSA MULTICEREALI 
MOLINI POPOLARI 
RIUNITI

0.89€
 all’etto

GM

0.89€89€89
 all’etto

BAGUETTE DEMI 
PRESTIGE
150 g circa

0.45€
 all’etto

GM

GASTRONOMIA

FORNERIALA NOSTRA CUCINA
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GM

 all’etto

GRANA PADANA DOP 
RISERVA
stagionato 
oltre 20 mesi, 
confezione 
circa 1 kg

1.59€

LEERDAMMER 129

Stagionato
20 mesi

GRANA PADANA DOP 

oltre 20 mesi, 

59€59€59

Stagionato
oltre

20 mesi

NATURALMENTE 
PRIVO DI LATTOSIO*.

RICCO DI CALCIO 
ALTAMENTE ASSIMILABILE

E DI PROTEINE AD ALTO 
VALORE BIOLOGICO.

BUONO E NUTRIENTE 
PER TUTTE LE ETÀ.    

COSCIA DI SUINO 
STAGIONATA SALPI
al taglio

1.69€
 all’etto

GM

PASTA ALLA NORCINA
0.99€

 all’etto
SPEZZATINO DI 
VITELLO CON PISELLI 

1.79€
 all’etto

BONTAZOLA PICCANTE 
MAURI
al taglio

1.49€
 all’etto

GM

BONTAZOLA PICCANTE 



BEVANDA A BASE DI LATTE 
FERMENTATO YAKULT
original, 6x65 ml

2.89€
7,41 € al litro

GM

YOGURT DRINK MILA
vari gusti, 200 g

0.74€
3,70 € al kg

GM

YOGURT MIX MULLER
vari gusti, varie grammature

0.89€

GM

YOGURT GRECO 
MAGRO KIONAS
bianco, 500 g

1.89€
3,78 € al kg

GM

YOGURT INTERO 
FRUTTA VIPITENO
vari gusti, 8x125 g

2.89€

GM

DESSERT MINI MUU 
MUU CAMEO
vaniglia o cioccolato, 
6x50 g

2.19€
7,30 € al kg

G

LATTE UHT 
BONTA’ E LINEA 
PARMALAT
parzialmente 
scremato, con 
vitamina d, 1 litro

1.29€

GM

LATTE UHT 
ZYMIL
buono e 
digeribile, 1 litro

1.59€

GM

BEVANDA 
VEGETALE 
ALPRO
vari tipi, 1 litro

2.49€

GM

ROBIOLA OSELLA
2x100 g

2.09€
10,45 € al kg

GM

PHILADELPHIA
original o salmone 
norvegese, 150 g

1.59€
10,60 € al kg

GM

RICOTTA LA GUSTOSA 
RICCOTTA VALCOLATTE
250 g

1.49€
5,96 € al kg

GM
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FRESCHI

GM

PREPARATO A BASE 
DI SOIA SOJASUN
bianco naturale o ca�è, 
250 g

20
SCONTO

%



SALAME GALBANETTO 
GALBANI
tradizionale, 180 g circa

18.50€
al kg

GM

GNOCCHETTI 
DI PATATE FRESCHI
PATAMORE
500 g

1.79€
3,58 € al kg

GM

PASTA FRESCA 
RIPIENA SOVERINI
vari tipi, 250 g

2.95€
11,80 € al kg

GM

FORMAGGIO 
LEERDAMMER
original, fette, 180 g

2.49€
13,83 € al kg

GM

FORMAGGIO 
GALBANINO 
GALBANI
dolce, 270 g

2.79€
10,33 € al kg

GM

FORMAGGIO STAGIONATO 
GRAN BIRAGHI BIRAGHINI
6 snack confezionati 
singolarmente, 100 g

1.65€
16,50 € al kg

GM

LINEA AFFETTATI 
AEQUILIBRIUM AIA
vari tipi, varie grammature

2.09€

GM
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SALMONE 
LABEYRIE
vari tipi, 75 g

3.99€
53,20 € al kg

GM

FRESCHI

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP 
PARMAREGGIO
stag. 22 mesi, 
450 g circa

16.90€
al kg

GM

1.49€
24,83 € al kg

GM

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP 
PARMAREGGIO
stag. 30 mesi, 
grattugiato, 60 g

WURSTEL SENZA GLUTINE 
WUBERONE WUBER
l’originale o di pollo, 250 g 
un esempio 
L’ORIGINALE

1.99€
7,96 € al kg

GM



SPICCHI DI PIADINA 
L’ANGOLO DELLA PIADA
8 pezzi, 400 g

1.99€
4,98 € al kg

GM PASTE FRESCHE BUITONI
sfoglia dolce rettangolare, base dolce 
pan dolce rettangolare o frolla gran 
spessore rotonda, varie grammature

1.89€

GM

GELATO STECCO MAGNUM 
ALGIDA
vari tipi, varie grammature

3.99€

GM

PISELLINI PRIMAVERA 
FINDUS
300 g

2.19€
7,30 € al kg

GM PATATINE 
PATASNELLA 
STICK PIZZOLI
1 kg

2.49€

GM

FUNGHI PORCINI 
A CUBETTI FILOTEI
300 g

2.99€
9,97 € al kg

GM

PIZZA 26X38 
ITALPIZZA
vari tipi, varie grammature

2.68€

GM

SUGO PRONTO 
CONDISCOGLIO ARBI
con pomodoro, 450 g

3.65€
8,11 € al kg

G

VERDURI’ OROGEL
zucca e carote, 600 g

2.15€
3,58 € al kg

G

PLATESSA IMPANATA 
CAPITAN FINDUS
con 100% filetti, 250 g

3.59€
14,36 € al kg

GM

GAMBERI ARGENTINI 
GRAND KRUST
400 g

7.99€
19,98 € al kg

GM VONGOLE 
DEL PACIFICO 
CON GUSCIO MENO 30
500 g

2.95€
5,90 € al kg

GM

FILETTI DI MERLUZZO 
SENZA PELLE FERRER
500 g

6.99€
13,98 € al kg

G

BASTONCINI DI 
MERLUZZO FROSTA
15 pezzi, 450 g

4.39€
9,76 € al kg

G

8

FRESCHI E SURGELATI



PLUMCAKE 
MULINO BIANCO 
BARILLA
classico, integrale 
o con gocce di 
cioccolato, varie 
grammature

1.95€

GM

MERENDINE 
NASTRINE 
MULINO BIANCO 
BARILLA
classiche, con farina 
integrale o con 
gocce di cioccolato, 
240 g

2.19€
9,13 € al kg

GM CEREALI 
SPECIAL K 
KELLOGG’S
classic, 450 g

2.39€
5,31 € al kg

GM CEREALI 
KIT KAT 
NESTLÉ
al cacao, 330 g

2.89€
8,76 € al kg

GM

FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO BARILLA
le dorate 
o le integrali, 630 g

1.95€
3,10 € al kg

GM

PREPARAZIONE 
DI FRUTTA BIO 
FIORDIFRUTTA 
RIGONI DI ASIAGO
vari gusti, 
330 o 340 g

2.99€

GM

RISO ORO CLASSICO 
RISO SCOTTI
1 kg

2.29€

GM

POLENTA VALSUGANA
farina di mais, cotta a 
vapore, 375 g

1.49€
3,97 € al kg

GM

SNACK DI PATATA 
PRINGLES
vari gusti, 175 g

1.99€
11,37 € al kg

GM
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DISPENSA

CRACKER MULINO 
BIANCO BARILLA
salati, non salati o 
integrali, 500 g

1.69€
3,38 € al kg

GM

PAN BAULETTO 
GRANO DURO 
MULINO BIANCO
400 g

0.98€
2,45 € al kg

GM

CAFFE’ 
DECAFFEINATO 
HAG
espresso o macinato 
per moka, 250 g 

3.39€
13,56 € al kg

GM

TÈ NERO CLASSICO 
O VERDE STAR
25 filtri 
un esempio 
TÈ NERO

1.15€

GM

CAFFE’ KIMBO
Aroma italiano, 
2x250 g

6.49€
12,98 € al kg

GM

CAFFE’ ESPRESSO KIMBO
espresso Napoli o espresso Intenso, 
40 capsule compatibili Nespresso

8.29€

GM

CAFFE’ ESPRESSO 
NAPOLETANO KIMBO
50 cialde compostabili

7.89€

GM



GRANPIADA ROBERTO
con olio 
extravergine 
d’oliva, 330 g

1.29€
3,91 € al kg

GM OMOGENEIZZATI 
ALLA FRUTTA 
PLASMON
vari gusti, 2x80 g

0.99€
6,19 € al kg

GM

OLIO 
EXTRAVERGINE 
DI OLIVA 
ORIGINALE 
BERTOLLI
1 litro

5.99€

GM

OLIO 
PER FRIGGERE 
FRIOL
1 litro

2.39€

GM

ACETO 
BALSAMICO 
DI MODENA IGP 
PONTI
500 ml

1.89€
3,78 € al litro

GM

PASSATA DI 
POMODORO 
PETTI
extra fine, 700 g

0.98€
1,40 € al kg

GM POLPA FINISSIMA 
DI POMODORO 
MUTTI
2x400 g

1.39€
1,74 € al kg

GM MAIONESE 
CLASSICA 
CALVÉ
428 g

1.89€
4,42 € al kg

GM LEGUMI BIO 
ALCE NERO
vari tipi, varie 
grammature

1.69€

GM

OLIVE ALISA
vari tipi, varie 
grammature

1.00€

GM
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SCANSIONA E PARTECIPA
O VAI SU RIOMARE.IT

CONSERVA LO SCONTRINO 

ACQUISTA ALMENO 7€
DI PRODOTTI RIO MARE

A UN SAPORE COSÌ
NON SERVE ALTRO PUOI VINCERE

OGNI GIORNO
UNA FORNITURA DI
PRODOTTI RIO MARE
Concorso valido dal 15/09/2025 al 07/12/2025. 
Montepremi € 8.400 IVA inclusa. Regolamento 
completoe privacy policy su www.riomare.it

DISPENSA

TONNO
RIO MARE
pescato a canna,
3x80 g + 1 omaggio

4.99€
15,59 € al kg

G

TONNO RIO MARE
all’olio extravergine 
di oliva, all’olio di 
oliva, limone e pepe 
o all’olio di oliva, con 
peperoncino, 3x65 g

3.79€
19,44 € al kg

GM

PASTA DI SEMOLA DI 
GRANO DURO BARILLA
formati classici assortiti, 
500 g

0.65€
1,30 € al kg

GM



IL VOLANTINO
SEMPRE CON TE
Iscriviti alla newsletter
per restare informato sulle promozioni.

Registrati 
inquadrando il QR
o dal sito 
www.superconti.eu



SALSA DI 
POMODORO 
SENZA GLUTINE 
AGROMONTE
ciliegino 
o datterino, 330 g

1.29€
3,91 € al kg

GM

TONNO NON SI SGOCCIOLA O VERO 
NATURALE MAREBLU
3x60 g

2.39€
13,28 € al kg

GM

FILETTI DI TONNO CONSORCIO
all’olio d’oliva, all’olio extra vergine di 
oliva o al naturale, varie grammature

3.99€

GM

GRAN RAGU’ STAR
vari gusti,
2x180 g

2.49€
6,92 € al kg

GM

RAGÙ O SUGHI 
BARILLA
vari tipi, 300 g

1.69€
5,63 € al kg

GM

BRODO PRONTO IL MIO 
BRODO STAR
vari gusti, 1 litro

1.69€

GM LINEA FRUTTA SECCA 
PREMIUM QUALITY 
FATINA
vari tipi, 70 g

1.58€
22,63 € al kg

GM

PATÈ PER CANI 
SPECIAL DOG 
MONGE
vari gusti, 400 g

0.65€
1,63 € al kg

GM

CROCCANTINI 
PER GATTI ULTIMA
vari gusti, 400 g

2.45€
6,13 € al kg

GM

PATÈ PER GATTI 
SHEBA
vari gusti, 85 g

0.59€
6,94 € al kg

GM

CROCCANTINI PER 
GATTI LECHAT 
EXCELLENCE 
MONGE
per gatti sterlizzati, 
anatra con avena, 
uova, 
mela, 1,5 kg

5.99€
3,99 € al kg

G

11

DISPENSA

CANI  GATTI&

LINEA FRUTTA SECCA 

Scegli Almo Nature per
il benessere del tuo cane e

del tuo gatto.
BOCCONCINI GATTI 
HOLISTIC STERILIZED 
ALMO NATURE
merluzzo e pollo 
o pesce e pollo, 6x70 g

3.75€
8,93 € al kg

GM

PATÈ PER CANI 
DAILY 
ALMO NATURE
vari gusti, 100 g

0.55€
5,50 € al kg

GM

CROCCHETTE PER 
CANI SPECIAL 
DOG EXCELLENCE 
MONGE
medium adulto, 
pollo, 3 kg

7.39€
2,46 € al kg

GM



1.49€

GM

SNACK ORO CIOK SAIWA
vari tipi, varie grammature 
alcuni esempi 
ORSOCIOK 150 G O BARRETTA 
AL CIOCCOLATO AL LATTE 
162 G

CREMA 
SPALMABILE 
PERNIGOTTI
gianduia o cremino, 
330 g

4.99€
15,12 € al kg

GM

GM

PRALINE DI 
CIOCCOLATO LINDOR 
LINDT
vari tipi, 200 g

30
SCONTO

%
CONFETTI M&M’S
choco, crispy o arachidi, 
varie grammature

2.19€

GM

TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATO NOVI
al latte o fondente extra, 
100 g

1.10€
11,00 € al kg

GM TAVOLETTA NOVIBLOC 
NOVI
cioccolato fondente 
extra, 150 g

1.59€
10,60 € al kg

GM

SNACK KIT KAT 
NESTLÉ
165,6 g

2.59€
15,64 € al kg

GM

CIOCCOLATINI 
PERUGINA
vari tipi, varie grammature

3.69€

GM

CONFETTI SMARTIES 
NESTLÉ
3x34 g

2.29€
22,45 € al kg

GM TAVOLETTE 
DI CIOCCOLATO BIO 
VANINI
vari tipi, 85 g

1.49€
17,53 € al kg

GM

GIANDUIOTTI 
PERNIGOTTI
vari tipi, 140 g

3.69€
26,36 € al kg

GM

CREMINI PERNIGOTTI
classici o neri, 140 g

3.69€
26,36 € al kg

GM

PRALINE DI 
CIOCCOLATO WITOR’S
vari tipi, 200 g

2.49€
12,45 € al kg

GM TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO E’ SENZA 
ZUCCHERO ZERO
extra fondente, 80 g

1.85€
23,13 € al kg

GM

KINDER CEREALI
141 g

2.89€
20,50 € al kg

GM

KINDER CIOCCOLATO
barrette, 100 g

1.55€
15,50 € al kg

GM

12

CIOCCOLATOSpeciale



GIFT PELUCHE BIANCO CUORE 
HALLOWEEN WITOR’S
100 g

4.99€
49,90 € al kg

GM

CARAMELLE HARIBO
vari tipi, varie grammature

1.00€

GM

GALATINE
SPERLARI
al latte, 125 g

1.59€
12,72 € al kg

GM

CARAMELLE SPERLARI
vari tipi, varie grammature

2.29€

GM

CARAMELLE BONELLE, ROSSANA 
GOCCE DI LIQUIRIZIA O GLACIA 
ALLA MENTA
175 g

1.45€
8,29 € al kg

GM

CARAMELLE HAPPY PARTY XL 
FINI
assortite, 500 g

3.49€
6,98 € al kg

GM

ZUCCA PORTADOLCI MANIA
200 g

4.79€
23,95 € al kg

GM RETINA OCCHI 
HORRORWEEN 
WALCOR
97 g

1.69€
17,42 € al kg

GM

HALLOWEEN PARTY FRANKIE 
E MUMMIA O SCHELETRO 
E DRACULA ZAINI
138 g

1.89€
13,70 € al kg

GM

SFERA DI CIOCCOLATO 
HALLOWEEN DOLFIN
al latte, 30 g

1.19€
39,67 € al kg

GM

SCRIGNO HALLOWEEN 
EMMECI
150 g

3.49€
23,27 € al kg

GM
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Speciale

GM

THE BEST OF LOLLIPOPS 
O FUN PARTY MIX CHUPA CHUPS
varie grammature

30
SCONTO

%



VINI E BEVANDE

ACQUA 
NATURALE 
VALMORA
12x500 ml

2.49€
0,42 € al litro

GM

BIBITA 
ANALCOLICA 
SAN BENEDETTO
vari tipi, 1,5 litri

0.79€
0,53 € al litro

GM BEVANDA 
ENERGETICA 
MONSTER
vari tipi, 500 ml

1.29€
2,58 € al litro

GM BEVANDA 
ALLA FRUTTA 
OPTIMUM YOGA
vari tipi, 3x200 ml

1.29€
2,15 € al litro

GM

BIRRA CORONA
extra o analcolica, 
330 ml

1.29€
3,91 € al litro

GM

BIRRA 
MORETTI
ricetta 
originale, 
660 ml

0.99€
1,50 € al litro

GM APERITIVO 
ANALCOLICO 
SANBITTÈR
vari tipi, 10x100 ml

4.89€

GM
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se deve
finire così
non beveteci 
nemmeno

scopri il nostro impegno con legambiente
sardegna su www.birraichnusa.it
www.beviresponsabile.it 

in vendita dal 30 ottobre
Vino Novello

GM

VINO NOVELLO 
FALÒ IGT 
LUNGAROTTI
750 ml 

30
SCONTO

%

VINO NOVELLO 
PRIMI SORSI IGT 
TENUTE BALDO
750 ml 

3.90€
5,20 € al litro

GM

BIRRA 
ICHNUSA
non filtrata, 
500 ml

1.19€
2,38 € al litro

GM

BIRRA ICHNUSA
3x330 ml

2.29€
2,31 € al litro

GM

BIRRA ICHNUSA
non filtrata, 3x330 ml

2.99€
3,02 € al litro

GM

BIRRA 
ICHNUSA
ambra limpida, 
450 ml

1.19€
2,64 € al litro

GM

BIRRA 
ICHNUSA
lattina, 
2x330 ml

1.59€
2,41 € al litro

GM

BIRRA 
ICHNUSA 
CRUDA
330 ml

1.05€
3,18 € al litro

GM

VINI
FRESCHELLO
bianco o rosso,
750 ml

1.00€
1,33 € al litro

GM

ACQUA 
AMERINO
naturale 
o frizzante, 
1,5 litri

0.23€
0,15 € al litro

GM



VINI E LIQUORI

FRAGOLINO 
DUCHESSA LIA
750 ml

3.89€
5,19 € al litro

GM

VINI DOC 
TENUTA 
CA’ VESCOVO
Cabernet, 
Sauvignon o Merlot, 
750 ml

4.99€
6,65 € al litro

GM

PECORINO DOC  
OFFIDA LA 
CANOSA

5.90€
7,87 € al litro

GM

CHIANTI DOCG 
CECCHI
750 ml

3.99€
5,32 € al litro

GM

VINI TERRE 
DI CHIETI IGT 
FONTAMARA
Passerina, 
Pecorino o 
Falanghina, 
750 ml 

2.99€
3,99 € al litro

GM

VINO 
BIODINAMICO 
PADAMI 
ORSOGNA
Rosso Appassito, 
Primitivo, Pinot 
Grigio o Pecorino, 
750 ml     

6.75€
9,00 € al litro

GM

FIANO, 
FALANGHINA 
O AGLIANICO 
SANNIO DOP 
TERRAE 
AGRIFLEGREA
750 ml

3.99€
5,32 € al litro

GM

VINI IGP 
POGGIO PASANO
Primitivo, 
Negroamaro, 
Salice Salentino 
o Susumaniello, 
750 ml

3.79€
5,05 € al litro

GM

NERO D’AVOLA 
APPASSITO 
QUATTRO QUARTI
750 ml

5.89€
7,85 € al litro

GM

VINI 
SELLA & MOSCA
Rosato di Alghero, 
Vermentino 
o Cannonau 
di Sardegna, 750 ml

5.29€
7,05 € al litro

GM

VERDICCHIO 
DEI CASTELLI JESI 
DOC STEFANO 
ANTONUCCI 
SANTA BARBARA
750 ml

5.90€
7,87 € al litro

GM

PROSECCO 
EXTRA DRY DOC 
MASCHIO
750 ml

4.99€
6,65 € al litro

GM

SPUMANTE
ROCCA DEI FORTI
brut, dolce o rosè, 
750 ml

2.49€
3,32 € al litro

GM

SPUMANTE 
DOLCE 
BRACHETTO DOC 
DUCHESSA LIA
Piemonte, 750 ml

4.99€
6,65 € al litro

GM

GIN TANQUERAY 
O BEVANDA 
ANALCOLICA 
TANQUERAY 
ALCOHOL FREE 
0.0%
700 ml

12.49€
17,84 € al litro

GM

LIMONCELLO  
DON FRANCHINO
500 ml

6.99€
13,98 € al litro

GM
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VINI
FRESCHELLO
bianco o rosso,
750 ml



DISPENSA

ASCIUGATUTTO REGINA 
DI CUORI REGINA
3 rotoli, 2 veli

2.19€

GM

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE FINISH
quantum lemon 27 tabs, 
ultimate lemon 25 tabs 
o ultimate plus lemon 
22 tabs

5.29€

GM

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE 
PRIL GEL 
TUTTO IN 1
classico o lemon, 
35 lavaggi, 630 ml

3.95€
6,27 € al litro

GM

DETERGENTE 
DISINFETTANTE 
PAVIMENTI 
AMUCHINA
feschezza alpina 
o fresh aloe, 
1,25 litri

2.19€
1,75 € al litro

G

DETERGENTI 
AMUCHINA
Superfici spray 
dinfettante 
o Anticalcare 
igienizzante 
bagno, 750 ml

2.59€
3,45 € al litro

G DETERSIVO LAVATRICE 
IN POLVERE DASH 
POWER
71 lavaggi, 3,55 kg

14.90€
4,20 € al kg

GM

DETERSIVO 
LAVATRICE 
PERLANA
vari tipi, 28 lavaggi 
o 20 caps

4.49€

GM

DETERSIVO LAVATRICE 
DIXAN DISCS
vari tipi, x21 o x19 lavaggi

6.90€

GM

DETERSIVO 
LIQUIDO 
LAVATRICE SOLE
bianco splendente 
o proteggi colore, 
41 lavaggi, 
1,845 litri

3.79€
2,05 € al litro

GM SMACCHIATORE VANISH
pink gel 750 ml, 
polvere pink o white 
500 g o trigger 725 ml

3.98€

GM ANTICALCARE 
LAVATRICE CALGON
15 tabs, gel 750 ml 
o polvere 900 g

4.59€

GM

CANDEGGINA 
ACE
casa e bucato, 
classica, 5 litri

3.19€
0,64 € al litro

GM

10€
www

Carica la foto su 
www.gillettevenusdonaallaricerca.pgperte.it

Gillette Venus donerà 10€
per ogni selfie a Fondazione

AIRC per la Ricerca sul Cancro

Fatti un selfie
con questo materiale

Un selfie per Fondazione AIRCUn selfie per Fondazione AIRCUn selfie per Fondazione AIRC
A sostegno della ricerca sui tumori legati al papilloma virus

La mia pelle, il mio orgoglio.

&

Gillette Venus ha deciso di sostenere Fondazione AIRC in diversi modi, contribuendo alla ricerca sui tumori legati al papilloma virus. Ha e�ettuato una donazione di 50.000,00 euro in favore di
Fondazione AIRC e in aggiunta ha creato questa iniziativa volta a sensibilizzare l’attenzione del pubblico sul tema e a raccogliere ulteriori fondi (per informazioni sul progetto vai su

https://www.airc.it/venus-x-airc). In particolare, durante il periodo dell’iniziativa, Gillette Venus donerà 10€ per ogni selfie con i materiali espositivi correttamente caricato e validato. Gli importi
aggiuntivi saranno devoluti per la medesima finalità al termine dell’iniziativa. Iniziativa “Gillette Venus un selfie per Fondazione AIRC” valida dal 01/10/25 al 31/12/25 nei punti vendita fisici del territorio

nazionale che espongono il materiale promozionale come Totem e Piantane della presente iniziativa. Per info vai su www.gillettevenusdonaallaricerca.it.pgperte.it
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GM

LINEA 
DEODORANTI PER 
AMBIENTI AIR WICK
vari tipi

30
SCONTO

%

GM

LINEA DONNA VENUS GILLETTE
rasoio comfortglide coconut 5 lame, 
rasoio comfortglide spa breeze 3 lame, 
rasoio per peli e pelle della zona intima 
o gel depilatorio e detergente satin care

20
SCONTO

%



DISPENSA

DETERGENTE 
DISINFETTANTE 
PAVIMENTI 
AMUCHINA
feschezza alpina 
o fresh aloe, 
1,25 litri

CANDEGGINA 
ACE
casa e bucato, 
classica, 5 litri

GM

LINEA
INTESA
POUR HOMME

30
SCONTO

%
GM

LINEA
TRATTAMENTO 
CORPO NIVEA 
BODY

SCONTO
30%

LINEA DEODORANTI 
BOROTALCO
vari tipi

2.99€

GM SHAMPOO O BALSAMO 
ULTRADOLCE GARNIER
vari tipi, shampoo 250 ml, 
balsamo 200 ml

1.79€

GM

SHAMPOO HEAD 
& SHOULDERS
vari tipi, 250 ml

2.79€
11,16 € al litro

GM

CARTA IGIENICA 
MEGA FOXY
2 veli, 4 rotoli

2.49€

GM PANNOLINI 
O MUTANDINE 
BABY DRY PAMPERS
quadripack, misure assortite

20.49€

GM

ASSORBENTI LINES E’
ali o lungo x9+2, 
notte x9

3.19€

GM
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GM

LINEA
TRATTAMENTO VISO 
NIVEA

SCONTO
30% FAZZOLETTI 

DI CARTA TUTTI 
I GIORNI SCOTTEX
4 veli, 9x12 pezzi

1.59€

GM

GM

LINEA PER 
PROTESI 
DENTALI 
POLIDENT
crema adesiva o 
compresse vari tipi

30
SCONTO

%

GM

LINEA 
DENTIFRICI 
SENSODYNE
vari tipi, 75 ml

SCONTO
30%

quadripack, misure assortite notte x9



18 LA DISPONIBILITÀ DEI PRODOTTI PUÒ VARIARE IN BASE ALL’ASSORTIMENTO DEI PUNTI VENDITA.

FORMAGGINI GLI STRACREMOSI 
CREMA BEL PAESE GALBANI
2x28 g

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

IRRESISTIBILI CITTERIO
salame bastoncini, 2x30 g

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

SPECK SENFTER
cubetti, 100 g

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

FILETTI DI ARINGHE 
NATURALI DELPIERRE
200 g

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

SOIA EDAMAME 
IL BENESSERE OROGEL
330 g

2 BOLLINI IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

PREPARATO PER RISOTTO 
DI PESCE PRONTO GREEN
400 g

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

BISCOTTI ORO SAIWA
5 cereali o integrali fibrattiva, 
420 g

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

BISCOTTI CRUSCORO O GRANO 
FONDENTE ORO SAIWA
varie grammature

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

CARAMELLE MORBIDE 
ELAH
vari tipi, 150 g

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

CARAMELLE DUFOUR
vari tipi, 150 g

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

DESIGN DA COLLEZIONE.

Fino al 5 novembre 2025

SET CUCCHIAIO
E FORCHETTA 
DA SERVIZIO
In acciaio inossidabile 18/10
36 BOLLINI + 13,00 €

SET 3 POSATE TAVOLA
In acciaio inossidabile, 
composto da:
cucchiaio, forchetta e 
coltello
12 BOLLINI + 7,50 €

PORTATOVAGLIOLI
In acciaio colorato nero
H 12 x 3 x 7,5 cm
40 BOLLINI + 14,00 €

SET 2 POGGIAPOSATE
In acciaio inossidabile 18/10
L 9 cm
30 BOLLINI + 10,50 €

SET 3 CUCCHIAINI
DA TÈ / CAFFÈ
In acciaio inossidabile 
18/10 H 14 cm
10 BOLLINI + 6,00 €

CONTENITORE CON 
COPERCHIO Ø 10,8 CM
In vetro colorato in pasta
Coperchio in silicone
Capacità 300 ml
8 BOLLINI + 2,50 €

CONTENITORE CON
COPERCHIO Ø 18,8 CM
In vetro colorato in pasta
Coperchio in silicone
Capacità 1600 ml
12 BOLLINI + 6,50 €

CESTINO ROTONDO
In acciaio colorato nero
H 7 x Ø 21 cm
60 BOLLINI + 29,00 €

SET 3 FORCHETTINE 
DA DOLCE
In acciaio inossidabile 
18/10 - H 16,5 cm
12 BOLLINI + 7,00 €

in più partecipa a
Ogni 15 euro di spesa ricevi 
un buono scuola e un bollino 
per collezionare i prodotti 
Alessi dedicati alla tavola.

DAL 23 OTTOBRE AL 5 NOVEMBRE 2025 ACQUISTA QUESTI PRODOTTI, TI REGALANO TANTI BOLLINI IN PIÙ!
Operazione promossa da Unicoop Etruria s.c., valida nei punti vendita che espongono il materiale pubblicitario.



19LA DISPONIBILITÀ DEI PRODOTTI PUÒ VARIARE IN BASE ALL’ASSORTIMENTO DEI PUNTI VENDITA.

CARAMELLE RICOLA
vari gusti, 2x50 g

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

BISCOTTI BAIOCCHI MULINO BIANCO
con crema alla nocciola e cacao o con 
crema al pistacchio, 168 g

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

SNACK ORO SAIWA VITASNELLA 
CEREALYO
vari tipi, 253 g

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

SAPONE LIQUIDO 
PALMOLIVE
vari tipi, 300 ml

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

SEMOLA DI GRANO DURO 
RIMACINATA DE CECCO
1 kg

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

SCHIUMA DA BARBA 
GILLETTE
400 ml

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

MINSTRONE DI LEGUMI O 
MINESTRONE DI 11 VERDURE KNORR
varie grammature

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

LINEA RASATURA 
KING C GILLETTE

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

PATE’ SPALMABILE 
SPUNTI’
prosciutto cotto o tonno, 
2x84 g

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

CARNE DI MANZO
SIMMENTHAL
classica o meno sale, 3x90 g

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

TONNO PER PASTA ALLA 
PUTTANESCA RIO MARE
160 g

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

ACQUA NATURALE VERA 
NESTLE’
9x500 ml o kids 4x250 ml

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

ACQUA SANGEMINI
1,5 litri

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI 6 BOTTIGLIE

VINO DA TAVOLA TAVERNELLO
bianco, 3x250 ml, bianco 
o rosso gold, 500 ml

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

VINI DEL VENETO IGT MASCHIO
Pinot Rosa o Chardonnay, 750 ml

2 BOLLINI IN OMAGGIO
OGNI BOTTIGLIA

PROSECCO TREVISO 
DOC LA GIOIOSA
frizzante, 750 ml

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI BOTTIGLIA

SAGRANTINO DI MONTEFALCO 
DOCG TERRE DE LA CUSTODIA
750 ml      

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI BOTTIGLIA

SPUMANTE EXTRA DRY 
FRESCHELLO
750 ml

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI BOTTIGLIA

PROSECCO VALDOBBIADENE
SUPERIORE DOCG SCUDO VERDE 
O SCUDO PLATINO VALDOCA
750 ml

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI BOTTIGLIA

DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE 
BIO PRESTO TOTAL 4+1
classico o color, 35 lavaggi, 
1,575 litri

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

DETERSIVO LIQUIDO 
INDUMENTI DELICATI SPUMA 
DI SCIAMPAGNA MARSIGLIA
16 lavaggi, 800 ml

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

SET 3 CUCCHIAINI
DA TÈ / CAFFÈ
In acciaio inossidabile 
18/10 H 14 cm
10 BOLLINI + 6,00 €

DAL 23 OTTOBRE AL 5 NOVEMBRE 2025
ACQUISTA QUESTI PRODOTTI, TI REGALANO TANTI BOLLINI IN PIÙ!

DESIGN DA COLLEZIONE.

DETERGENTE 
WC DUCK
marine, 2 ricariche

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

DISGORGANTE MR MUSCLE
idraulico gel, 1 litro 

1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE



Tutte le immagini hanno il solo scopo di illustrare i prodotti. Fino a disponibilità della merce. Salvo errori di stampa e/o omissioni. I prezzi possono subire variazioni nel caso di errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali.
O�erta destinata al consumo familiare

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI
CON IL PALLINO ROSSO LI TROVI 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA
Roma Via Casilina, 1674 (Grotta Celoni) - ore 9-20
SABATO 1 NOVEMBRE ore 9-20
Vitorchiano (Vt) Via della stazione - ore 9-20
SABATO 1 NOVEMBRE ore 9-20

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI
CON IL PALLINO BLU LI TROVI 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA
Roma Via C.Sisenna - ore 8:30-13:30
SABATO 1 NOVEMBRE ore 9-20
Roma Via Dell’Impruneta (Magliana) - ore 9-20
SABATO 1 NOVEMBRE ore 9-20
Valmontone (Rm) Via Della Pace, 1B - ore 9-20
SABATO 1 NOVEMBRE ore 9-20
Nepi (Vt) Via Monsignor Gori - ore 9-20
SABATO 1 NOVEMBRE ore 9-20
Civita Castellana (Vt) Via Terni  - ore 9-20
SABATO 1 NOVEMBRE ore 9-20

SupercontiCerca il punto vendita più vicino a te www.superconti.euResta sempre aggiornato su
LA CERTEZZA DEL RISPARMIO

IL PALLINO COLORATO ACCANTO AI PRODOTTI 
INDICA IN QUALE PUNTO VENDITA È VALIDA L’OFFERTA PROMOZIONALE

CROISSANT 
GLASSATI
SANT’ANGELO
classici, 6 pezzi, 
240 g   

1.59€
6,36 € al kg

GM

PASTA ALL’UOVO 
DEL FRATE
vari formati, 500 g

2.19€
4,38 € al kg

GM

BIRRA 
ARTIGIANALE 
MASTRI BIRRAI 
UMBRI
vari tipi, 500 ml

2.19€
4,38 € al litro

GM

ROSSO DI 
MONTEFALCO 
DOC TERRE 
DE TRINCI
750 ml

5.89€
7,85 € al litro

GM

GRECHETTO 
UMBRIA IGT
POGGIO 
BELVEDERE
ARNALDO 
CAPRAI
750 ml

4.70€
6,27 € al litro

GM

ORVIETO 
CLASSICO DOC
BIGI
secco o amabile,
750 ml

2.99€
3,99 € al litro

GM

SEMI 
COLFIORITO
vari tipi,
varie grammature

1.45€

GM

MOZZARELLA 
FRANCIA
senza lattosio, 
alta digeribilità, 125 g

1.25€
10,00 € al kg

GMFIORDILATTE 
O CILIEGINE 
CUOMO
250 g

2.29€
9,16 € al kg

GM

SARDINE POLLANZINI 
DI ANZIO
piccanti all’olio d’oliva 
o in olio di semi, 100 g 

1.59€
15,90 € al kg

GM

PECORINO 
SEMISTAGIONATO 
TERMINILLO 
FRATELLI PETRUCCI
al taglio         

1.89€
 all’etto

GM

MANDORLE 
SGUSCIATE 
DI VITERBO 
LA MADIA
250 g 

3.59€
14,36 € al kg

GM

SALAMELLA 
ROMANA 
FIORUCCI
450 g circa

15.90€
al kg

GM

FRATELLI PETRUCCIFRATELLI PETRUCCI

ACQUA DI NEPI
e�ervescente 
naturale, 1,5 litri

0.40€
0,27 € al litro

GM

Sapori autentici di casa nostraLazio e Umbria
AZIENDE DEL TERRITORIO

MOZZARELLA 

125
GGGMMMMM

APERTURE DOMENICALI: 26 OTTOBRE - 2 NOVEMBRE
E SABATO 1 NOVEMBRE

AZIENDA DEL 
TERRITORIO
LAZIO

AZIENDA DEL 
TERRITORIO
LAZIO

AZIENDA DEL 
TERRITORIO
LAZIO

AZIENDA DEL 
TERRITORIO
LAZIO

AZIENDA DEL 
TERRITORIO
LAZIO

AZIENDA DEL 
TERRITORIO
LAZIO

AZIENDA DEL 
TERRITORIO
LAZIO




